
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 77/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 listopada 2016 r.  

 

w sprawie utworzenia Zakładu na Wydziale Studiów nad Rodziną 

 
 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 2 lit. a oraz § 63 ust. 4  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na Wydziale Studiów nad Rodziną w Katedrze Prawa Rodzinnego i Ekonomii tworzy się 

Zakład Badań nad Równowagą Życia Zawodowego i Rodzinnego.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

       R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 
 

 
 


